tuose rogamus quatenus, consideranter attente quod

tani favoralnlis legatio absentiam ejusdem episcopi

satis excusabilem efficit, predictum tempus lapsuijam

propinquum, usque ad aliud tempus infra (juod

rediisse et ad tuam se presentiam contulisse cuni

oportuna comoditate potuerit, ob nostram et Sedis

apostolice reverentiam, velis si placet, de gratia

prorogare. Dat. Avinione, xu kal. novembris'. »

' 8 avril 1317 (Voyez n° 161, note 8).

2 Cf. Le délai accordé par Philippe V à févéque de Troyes,

le 8 avril 1317, devait durer jusqu'à la Toussaint de cette

année. La lettre de Jean XXII est donc antérieure à cette date

Nous savons d'ailleurs que, le 10 décembre 1317, la mission

de l'évêque en .Sicile était terminée (Voyez n" 161, note Vk

4'Z-Z 21-22 octobre [1311

Eduardo, régi Angliœ, ut divisionem episcopatuum

gratam habeat nec perversis quorumdam suasionibus
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iidem adliibeat. (Rec. 101), loi. 06, c. 400; — Uec. 110,

],. I. loi. 123, c. 440.)

« Caris.sii)io in Christo Eduordo, régi Anglie

illiistri. Licot, aniantissime fili, supponanius indul>ie

qiiod in tuani jani j)or<liixi( otius advolaiis fama iioti-

tiam ciualiter nonnullos episcopatus certo modo diixi-

mas dividendes, ut tamen causas que ad id rationabi-

li((n- induxenint nostrum et fratruiu nostrorum animos

non ignores, scire te facimus quod cwm multas civi-

tates et diocèses tanta inultiliidinc iiopuli fecundasset

Altissiiiius quod singuloruni vultus iiequibat in earum

singulis, ut condecet, unicus pastor inspicere, aut

alias partes Ijoni pastoris implere quodque durum erat

atque difficile iu una lata et diffusa diocesi, ad ununi

tantum a totpersonis ecclesiasticis etmundanis lecur-

sum haberi, cum etiam ex opulentia tam copiosa red-

dituum, nulluni vel rarum in ecclesiis ac diocesibus

proveniret divini cullns augmentuiu, inimo sic ex

adipe prodibat iniquitas ut luxiis, cura carnis, in desi-

deriis evectionuni pompa, numerositas clientèle, immo-

derata distributio in parentes, sumptus énormes, ac

iisus extraordinarii sibi vendicarent ibidem totum

patrinioniuni crucifixi, et verendum erat ne presul

unicus sic incrassatus et dilatatus ex oxcessivis

hujusmodi opibus et superbis, periculose recalcitrans,

Deum factorem suum derelinquens, et a suo Salutari

reccdens, perditionis exempla in subditos derivarct,

nos tam dissipare maluui quod copia excessiva reddi-

tuum producebat, quam etiam cultum augeredivinum,

et spiritualem animaruni profectum, que, si juxla